
Dzirdēju, ka manu klasesbiedru 
apsaukā rupjos seksuālas nozīmes 
vārdos.

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Apsaukāšana seksuālas nozīmes vārdos

Manā klātbūtnē starpbrīdī 
klasesbiedrs kādam izteica 
seksuāla rakstura piezīmes.

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Seksuāla rakstura piezīmju izteikšana

Redzēju, ka klasesbiedrs 
citam nosū�ja zīmī� ar 
seksuāla rakstura zīmējumu.

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Seksuāla rakstura zīmīšu sū�šana

Klasesbiedre parādīja, ka 
klasesbiedrs aizsū�jis viņai 
foto ar savām ģenitālijām.

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Savu ģenitāliju foto sū�šana 

Kāds slepus nofotografēja 
klasesbiedri kailu, un es 
redzēju, ka foto publicēts 
sociālajos �klos. 

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Seksuāla rakstura foto publicēšana

Klasesbiedre slepus 
nofilmēja, kā klasesbiedrs 
pārģērbjas, un video 
nosū�ja pārējiem, arī man. 

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Seksuāla rakstura video publicēšana 

Klasesbiedrs teica, ka viņam 
bieži zvana no nepazīstama 
numura un izsaka seksuālas 
piezīmes. 

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Zvani, izsakot seksuālas piezīmes 

Dzirdēju, ka klasesbiedrs 
draud – ja klasesbiedre 
neatsū�s savu kailfoto, par 
viņu izpla�s baumas.  

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Kailfoto izspiešana 

Mūsu acu priekšā klasesbiedrs 
starpbrīdī novilka sev bikses.Seksuāla 

vardarbība

Aculiecinieks
Savu ģenitāliju demonstrēšana

Redzēju, kā klasesbiedrs  
parāda seksuālu žestu.Seksuāla 

vardarbība

Aculiecinieks
Seksuāli žes� 



Klasesbiedrs man parādīja 
seksuāla rakstura žestu.

Seksuāli žes� 

Mūsu acu priekšā klasesbiedri 
novilka citam bikses.

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Izģērbšana

Stāvot rindā, redzēju, ka 
klasesbiedrs priekšā stāvošajai 
meitenei iesita pa dibenu.

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Sišana pa dibenu

Redzēju, ka kafejnīcas rindā 
klasesbiedrs piespiedās pie 
meitenes un berzējās pret 
viņas ķermeni. 

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Berzēšanās

Redzēju, ka klasesbiedrs cieši 
apskāva savu klasesbiedri un 
turēja klāt pret viņas gribu. 

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Turēšana

Redzēju, ka klasesbiedrs bez 
atļaujas pieskaras otra 
in�majām vietām. 

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Pieskaršanās in�majām vietām

Es biju blakus, kad klasesbiedre 
manu draugu pret viņa gribu 
vairākas reizes nobučoja uz 
vaigiem un lūpām. 

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Bučošana 

Es ne�šām ievēroju, ka 
klasesbiedrs vēroja, kā cits 
skolēns tualetē novelk bikses. 

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Novērošana

Es biju klāt, kad vairāki skolēni 
piespieda divus klasesbiedrus 
skūps��es, sakot, ka citādāk viņus 
piekaus. 

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Draudi

Es dzirdēju, kā mani klasesbiedri 
izplata baumas, ka klasesbiedre 
esot veikusi seksuālas darbības ar 
vecāku skolēnu.

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks
Apmelošana

Seksuāla 
vardarbība

Aculiecinieks


